АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу о внесении изменений и дополнений в Устав

Ирбейского района Красноярского края.

21 апреля 2023 г.  № 3

Председатель – С.А. Кузнецов

Секретарь – А.С. Шпак

Присутствовали:

В.В. Анохина, В.А. Курочка

Слушали: С.А. Кузнецова - заместителя главы района общественно-политической работе,

председателя комиссии, он доложил о разработке проекта по внесению изменений и

дополнений в Устав Ирбейского района Красноярского края и предложил заслушать

Шпак А.С. директора МКУ «Правовое сопровождение и хозяйственное обеспечение

деятельности администрации Ирбейского района», секретаря комиссии. В докладе были

озвучены предложенные изменения в Устав Ирбейского района и основания их внесения.

РЕШИЛИ:

одобрить предложенный проект решения "О внесении изменений и дополнений в Устав

Ирбейского района Красноярского края" и рекомендовать Ирбейскому районному Совету

депутатов принять решение "О внесении изменений и дополнений в Устав Ирбейского

района Красноярского края" по предложенному проекту на очередной сессии.

Председатель        С.А. Кузнецов

Секретарь        А.С. Шпак

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2023 с. Ирбейское № 233-пг

№ 19

от 21.04.2023 г.

Отпечатано: Администрация Ирбейского

района Красноярского края

с. Ирбейское, пер. Красноармейский, 2

Ирбейского района Красноярского края

№ 19 от 21.04.2023   500 шт